

HABERLER > GÜNDEM HABERLERİ

Arapça tabelaya punto ayarı

Güncelleme Tarihi: Eylül 13, 2023 08:41

#Tabela

#Arapça

#İçişleri Bakanlığı



Oluşturulma Tarihi: Eylül 13, 2023 07:00 • 1dk okuma

İçişleri Bakanlığı, “Arapça tabela kullanımının önlenmesi” taleplerine, “Ülkemizde bulunan yabancılara ait işletmelerin tabelalarında Türkçe kullanılması esastır. Yabancı ifadelerin, Türkçe ifadelerin yüzde 25’ini geçmeyecek büyüklük ve puntolarda yazılması gerekmekte” karşılığını verdi.

Haberin Devamı ▾

Bursa’dan TBMM Dilekçe Komisyonu’na yazan bir vatandaş, “Arapça **tabela** kullanımının önlenmesini” talep etti. Dilekçeyi işleme alan Komisyon, Konuyu **İçişleri Bakanlığı**’na sordu. Bakanlık’tan Meclis’e gönderilen yanıtta Arapça tabela kullanımına ilişkin olarak şunlar aktarıldı:

YÜZDE 25’İNİ GEÇEMEZ

“Ülkemizde çeşitli yasal statülerde yaşayan yabancılar tarafından işletilen bazı iş yerlerinin tabelalarının Türk Standartları Enstitüsü (TSE) tarafından belirlenen kurallara aykırı olduğu yönünde değerlendirmeler olmakta. TSE ‘Kurum ve Kuruluşlarda Kullanılan Tabelalar İçin Kurallar’a göre; iş yerlerinde kullanılacak tabelalarda Türkçe kelime kullanımının esas alındığı belirtilmektedir. TSE’nin ilgili kararı doğrultusunda tabelalarda kullanılacak yabancı ifadelerin Türkçe ifadelerin yüzde 25’ini geçmeyecek büyüklükte ve puntolarda yazılması gerekmektedir.

Haberin Devamı ▾

Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalarla ilgili standartlar belirleme konusunda büyükşehir ile ilçe belediyelerine yetki verilmiştir. Bununla birlikte, Vali/Kaymakamlarımızın koordinasyonunda; il göç idaresi müdürlükleri, kolluk kuvvetleri, yerel yönetimler, ilgili kamu kurum ve kuruluşları, meslek odaları ve ilgili STK’ların temsilcilerinin katılımı ile ‘İl/İlçe Tespit ve Denetim Komisyonları’ oluşturulmuştur. Bu komisyonlar denetim yapmaktadır.”

İSTANBUL’UN HER YERİNDE

Yabancı dilde yazılmış tabelalar en lüks semtlerinden gecekondulara kadar İstanbul’un dört bir yanında var. Bazı tabelalar sadece İngilizce ya da **Arapça** yazılmışken, bazılarında ise birkaç dil birden kullanılmış.

⚡ BAKMADAN GEÇME!



Bitter çikolatanın sağlığa faydaları saymakla bitmiyor ama... Yanında...

#SAĞLIK



Bebeğinin hastalığını sosyal medyada gezinirken keşfetti.....

#ÇOCUKLUK ÇAĞI ALZHEIMERİ



Mahkemeden ilaç gibi karar... Kürü 74 bin 500 TL’lik kanser ilacını SGK...

#MİDE KANSERİ



Piyasalarda Trump etkisi

#ABD



Erkeklerde daha sık rastlanıyor... Bu belirtilere çok dikkat! Mide kanseri...

#ÜLSER

Haberle ilgili daha fazlası:

#Tabela

#Arapça

#İçişleri Bakanlığı